Guillelmus, Ierusalem ¹²⁸ patriarcha. Robertus, Nazareth electus. Gaufridus, abbas Templi, Guillelmus de Buris. Rainerus Bruns. Barisanus. Balduinus Ramensis. Roardus, Ierusalem ¹²⁹ vicecomes, Anselmus de Bria. Gervasius Burgundiensis. Ulricus, Neapolis vicecomes. Bernardus Vacers. Iohannes, camerarius. Meinardus ¹³⁰ de Portu. Nichola.

Facta est autem hec concessio Neapoli, anno ab incarnatione Domini MCXXVIII et anno liberationis sancte civitatis Ierusalem ¹³¹ xxxix, indictione prima.

Et hoc privilegium datum est per manum Helie, regi[s] cancellarii.

XXXIII ¹³².

ITEM ALIUD PRIVILEGIUM FULCONIS REGIS TERCI DE CAMBITIONE ¹³³ THECUHE ¹³⁴.

In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

Regio unctionis professio regieque maiestatis equitas exigit et honestas ut is, qui in trono regio meretur divinitus sublimari, ecclesiarum studeat deiectionem exigere ¹³⁵ et sacre religionis cultum, in quibus digne poterit, ampliare. Huius religionis amplificande intuitu, ego Fulco ¹³⁶, Dei gratia rex Ierusalem ¹³⁷ Latinorum tercius, adspirante ¹³⁸ ad hoc Milesendi regina uxore mea, pro remedio anime sui patris ¹³⁹ Balduini regis, predecessoris mei, pieque memorie Balduini, primi in Ierusalem ¹⁴⁰

⁹⁹ B, apud. ¹⁰⁰ A, f° 29, v°; B, f° 39, v°. ¹⁰¹ B, Achonensi. ¹⁰² Manque dans B. ¹⁰³ B, Iherosolymorum. ¹⁰⁴ B, Milissendis. ¹⁰⁵ B, elemosina. ¹⁰⁶ B, Aehon. ¹⁰⁷ B, Iherosolimitano. ¹⁰⁸ Achon. ¹⁰⁹ B, Alois. ¹¹⁰ B, Anselmus. ¹¹¹ B, Sado. ¹¹² B, marescalcus. ¹¹³ B, Symone. ¹¹⁴ A, f° 30, r°; B, f° 40, r°. ¹¹⁵ Manque dans B. ¹¹⁶ B, Iherusalem. ¹¹⁷ B, calumpniam. ¹¹⁸ B, Iherusalem. ¹¹⁹ B, pro. ¹²⁰ B, Iherusalem. ¹²¹ B, Meinardi. ¹²² B, Lo Tornaor. ¹²³ B, Willelmi. ¹²⁴ B, nummulariorum. ¹²⁵ Manque dans B. ¹²⁶ B, elemosina. ¹²⁷ Corrigez subscriptorum. ¹²⁸ Iherusalem. ¹²⁹ B, Iherusalem. ¹³⁰ B, Mainardus. ¹³¹ B, Iherusalem. ¹³² A, f° 31, r°; B, f° 41, r°. ¹³³ B, concambio. ¹³⁴ B, Thecua. ¹³⁵ B, erigere. ¹³⁶ B, Fulco. ¹³⁷ B, Iherusalem. ¹³⁸ B, aspirante. ¹³⁹ B, patris sui. ¹⁴⁰ B, Iherusalem.

Latinorum regis, et fratris ipsius ducis Godefridi ¹⁴⁴ nostrarumque salute animarum et heredem seu antecessorum et parentum nostrorum, a domno sedis Ierosolimitane ¹⁴² patriarcha Willelmo atque a Petro, Sepulchri Domini priore, ac tocius ejusdem capituli fratribus, Roberto scilicet archidiacono, Anselmo precentore, Godefrido thesaurario ¹⁴³, Wlgrino preposito, Petro Bernardi, Girberto, Goisberto, Oberto, Roberto, Petro helemosinario ¹⁴⁴, Petro camerario, Lamberto, Aymerico ¹⁴⁵, Petro, Giraldo, Anscherico, Everardo ¹⁴⁶, Burchardo, Willelmo Podiensi, Willelmo Beritensi cum reliquo conventu, ecclesiam Beati Lazari in Bethania sitam tam ego quam prefata uxor mea ¹⁴⁷, Milesendis regina, multis precibus impetratam obtinuimus, ut, sicut dictum est, per nos ecclesia illa religio [so] ¹⁴⁸ conventui monachorum seu sanctimonialium devotius quam antea deserviret, ac perpetuo in fidelitate et obedientia ecclesie Dominicæ Resurreccionis ¹⁴⁹ et Ierosolimitani ¹⁵⁰ patriarche ea libertate et obedientia ¹⁵¹, qua liberior ejusdem ordinis ecclesia in Ierosolimitana ¹⁵² diocesi fungitur, firmiter permaneret. Et [ut] ¹⁵³ in eadem Sancti Lazari ecclesia quicumque regulariter introducendi sunt sacre religionis cultores corporali sustentatione non careant, laudamento et dono domni Willelmi patriarche, Petrus prior et predicti Sepulchri Domini canonici ac fratres illi ob vite necessaria tam edificia quam beneficia, domus scilicet ad eandem ecclesiam pertinentes, tam extra quam infra Ierusalem ¹⁵⁴ sitas, villanosque ac Beduinos seu eiusdem pertinentie casalia Benehatie, Benehabeth, Ragabam, Romha ¹⁵⁵ C omnia hec cum adiacentiis suis ¹⁵⁶ soluta et quieta, sicut antea ab ipsis libere sunt possessa, concedunt, et ab omni decime redditione libera dimitentes ¹⁵⁷, a tocius calumniatoris ¹⁵⁸ iniuria se defensuros fore canonica pollicitatione promittunt ¹⁵⁹. Pro quorum omnium commutatione pari voto communique consensu ego Fulco, rex Ierusalem ¹⁶⁰, et ego Milesendis regina, annuente filio nostro Balduino, assentiente etiam supranominato domno patriarcha Willelmo, assentientibus quoque et laudantibus ecclesiasticis, qui ¹⁶¹ interfuerunt ¹⁶², personis, laudamento etiam et confirmatione baronum, gloriose Dominicæ Passionis ac Resurreccionis ecclesie et canonicis in ea canonicam vitam professis seu professoris, tam presentibus quam futuris, casale quoddam, D nomine Thecue, cum omnibus pertinentiis suis, tam in terris quam in villanis et Beduinis eorumque heredibus, omnibus scilicet qui ab obsidione ¹⁶³ Antiochie usque hodie dominis ejusdem casalis pro